
Олимпијада по финансиска математика и актуарство
ред. Број име и презиме школо држава град клас поени медаља

64 Венеса Бакреска ПСУ "Јахија Кемал" Македонија Струга II 22 сребрена

ред. Број име и презиме школо држава град клас поени медаља
33 Иван Јовановски СОУ "Перо Наков" Македонија Куманово IV 17 сребрена
47 Христина Нунеска СОЕПТУ "К. Ј. Питу" Македонија Прилеп III 16 сребрена
55 Кристина Тодевска СУГС "Георги Димитров" Македонија Скопје IV 15 бронзена
78 Симона Андовска ОСУ "Јовче Тесличков" Македонија Велес III 14 бронзена
97 Мартина Стојкова ОСУ "Јовче Тесличков" Македонија Велес III 12 бронзена
113 Лилјана Славевска СУГС "Георги Димитров" Македонија Скопје IV 11 пофалница
118 Александар Чавлески СУГС "Георги Димитров" Македонија Скопје IV 9 пофалница
119 Ана Бојаџиевска СУГС "Георги Димитров" Македонија Скопје III 9 пофалница
120 Анастасија Андовска ОСУ "Јовче Тесличков" Македонија Велес IV 9 пофалница
148 Сара Ѓорѓиевска ОСУ "Јовче Тесличков" Македонија Велес III 9 пофалница
150 Симона Јанакиеска СОУ "Гостивар" Македонија Гостивар III 9 пофалница
185 Леонид Ангеловски СУГС "Георги Димитров" Македонија Скопје III 5
188 Дамјан Василевски СУГС "Георги Димитров" Македонија Скопје III 3


